2019 年８月 29 日

各 位

会 社 名 インフォコム株式会社

代表者名 代表取締役社長 竹原 教博

（コード番号 4348 東証第一部）

                      問合せ先 広報・IR 室長 田中 新也

                       （TEL 03-6866-3160）

2019 年度の株主優待制度に関するお知らせ

 当社は、2019 年度の株主優待制度について下記のとおり決定しましたので、お知らせい

たします。

記

１．株主優待制度の目的

   株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社の事業に対するご理解をより

深めて頂くことにより、より多くの方々に当社株式を長期的に保有して頂くことを

目的としています。

２．株主優待制度の概要

（１）対象となる株主様

   2019 年９月 30 日現在の当社株主名簿に記載された株主様のうち、１単元（100 株）

以上保有されている株主様が対象となります。

（２）優待の内容

当社株式の保有株数と保有年数に応じて下表のとおり株主優待ポイントを贈呈いた

します。株主優待ポイントは、当社が選定した優待商品などと交換頂けます。

なお、優待商品などをご案内する書類は 11 月下旬から 12 月初に発送いたします。

               （単位：ポイント、１ポイント＝1 円相当）

保有年数

保有株数
３年未満 ３年以上

100 株以上

500 株未満
1,000 2,000

500 株以上

1,000 株未満
2,000 4,000

1,000 株以上 3,000 6,000

（３）株主優待制度の実質拡充

当社は、2019 年３月１日付で普通株式 1 株につき 2 株の割合で株式分割を行いま

した。今回の決定では、株式分割による変更は行わず、従前と同じ内容であるため、

2018 年度までの株主優待制度と比べ、実質的な制度拡充となります。

※本資料の内容は証券の募集や勧誘を目的としたものではありません。

以上